TAMPERE

YLEISTIEDOKSIANTO

Ajoneuvojen siirtdmisesta annetun lain 30.12.2019/1508 perusteella on alla mainitut ajoneuvot siirretty Tampereen kaupungin

Tarastenjarven varastoalueelle. Ajoneuvot ovat lunastettavissa virka-aikana 30 paivan kuluessa siitd kun asianosaisen katsotaan saaneen
lain 1508/2019 mukaisesti tiedon paatoksestd. Noutamatta jatettyjen ajoneuvojen omistusoikeus siirtyy Tampereen kaupungille. Oikeus
ajoneuvoon on noudettaessa selvitettdva. Tarkempia tietoja antaa Tampereen kaupunki, Katutilavalvonta, Frenckellinaukio 2 B, puh. 0500

642 079.

Yleistiedoksiantona iimoitetaan, ettd Tampereen kaupunki on tehnyt seuraavat paatdkset ajoneuvojen siirroista.

Siirtopaatos

14612
14613
14615
14617
14618
14619
14620
14621
14622
14623
14624
14625
14626
14627
14628
14629
14630
14631
14632
14633
14634
14635
14636
14637
14638
14639

Rek.no

CFO-773
NNP-131
NHP-611
CIN-249
LZP-962
KLX-550
GEX-866
ZCY-443
FFK-788
UYC-130

BVI-162
LLN-628
BUA-257
OYT-100
PUS-753
AZX-333
VYJ-582
ZUG-471
BRF-595
ZPI-544
57-ZEU
YHH-901
HHY-734

Merkki

Renault

Skoda

Skoda

Renault

Audi

Nissan

BMW
Mercedes-Benz
Volkswagen
Renault

Toyota

Bobcat

Peugeot
Renault

MG
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
Hobby

Ford

Opel

Toyota
Mercedes-Benz
Citroen

Solifer

Audi
Volkswagen

Pysadkoinninvalvonnan toimesta siirretyt
yhteydenotot: puh. 041 730 8168

Siirtopaatos

529

Rek.no

1Z1-657

Tampereella 18.9.2025

Merkki

Mercedes-Benz

Malli

Clio
Fabia
Octavia
Kangoo

Micra

3 SARJA
A 160
Jetta
Megane
Avensis
Melrof
407
Laguna
TF 160

E 320 CDI 4MATIC

450 TB DE LUXE/3650

Fiesta
VECTRA-B
Corolla

E 200
Jumper
STM50

Ad

Passat

Malli

C 220 d Farmari

Paikka

Laukontori 9b, p-alue
Tursonkatu 2

Liikekatu 3, p-alue
Lapintie 20
Sahansaarenkatu
Mayranmaenkatu 27, p-alue
Mayranmaenkatu 27 p-alue
Liikekatu 3, p-alue
Liikekatu 3, p-alue
Liikekatu 3, p-alue
Tekniikankatu 8
Hakkisenraitti

Mantokuja, p-alue
Hepolamminkatu 35, piha
Myllypuronkatu

Tyvikatu 1, p-alue
Koivikkomaenkatu, p-alue
Peltolamminkatu 11 p-alue
Runkokatu 20
Virontérmankatu 10
Ojavainionkatu 2
Tanhuankatu 23
Jankanraitti 13
Jankanraitti 22 vp
Nikinvayla 40 vp
Vestonkatu 13

Paikka

Satakunnankatu 63

Siirtopaiva

1.9.2025
1.9.2025
2.9.2025
3.9.2025
3.9.2025
4.9.2025
4.9.2025
5.9.2025
5.9.2025
5.9.2025
8.9.2025
8.9.2025
8.9.2025
9.9.2025
9.9.2025
9.9.2025
10.9.2025
10.9.2025
10.9.2025
10.9.2025
11.9.2025
12.9.2025
12.9.2025
12.9.2025
15.9.2025
15.9.2025

Siirtopaiva

1.9.2025



